別記様式第 1 号（第 3 第 3 項関係）

年  月  日

広島大学経済学部編入学試験入試情報開示申請書

 広島大学経済学部長 殿

                開示申請者（受験した者）

住 所

〒   －

ふりがな

氏 名

印

電話番号 (   )    －

下記のとおり，私にかかる入学試験の成績について開示を請求します。

                  記

入 学 試 験 年 度  令和６年度入学試験

出願学部・学科等  経済学部 経済学科       コース

受 験 番 号

試 験 区 分  編入学試験

（（注）申請書は，以下の書類を同封の上，令和６年４月 15日から５月 31日(当日消印

有効)までの間に広島大学経済学部入試担当（〒739-8525 東広島市鏡山一丁目２

番１号）に郵送してください。

  ① 広島大学経済学部編入学試験受験票（コピー不可。開示の際，同封して返却し

ます。）

  ②